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Ogólnopolski sprawdzian wytrzymałości i wszechstronności stylowej dzieci 11-12 letnich
Wrocław, 26.11.2020

Konkurencja 6 Chłopców, 800m dowolny 12 lat
2020.11.26 - 13:28 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. TWARÓG Mateusz 08 UKS "Krośnicka Przystań" 10:08.09 387
100m: 1:09.31 1:09.31 300m: 3:44.66 1:18.51 500m: 6:21.39 1:17.71 700m: 8:56.12 1:15.88
200m: 2:26.15 1:16.84 400m: 5:03.68 1:19.02 600m: 7:40.24 1:18.85 800m: 10:08.09 1:11.97

2. PAWŁOWSKI Kornel 08 MKP ,,Atol'' Oleśnica 10:14.85 375
100m: 1:11.04 1:11.04 300m: 3:47.03 1:18.53 500m: 6:24.41 1:18.52 700m: 9:01.82 1:18.85
200m: 2:28.50 1:17.46 400m: 5:05.89 1:18.86 600m: 7:42.97 1:18.56 800m: 10:14.85 1:13.03

3. RADZIKOWSKI Szymon 08 WKS Śląsk 10:35.58 339
100m: 1:15.65 1:15.65 300m: 3:57.74 1:21.33 500m: 6:41.15 1:21.74 700m: 9:19.11 1:18.49
200m: 2:36.41 1:20.76 400m: 5:19.41 1:21.67 600m: 8:00.62 1:19.47 800m: 10:35.58 1:16.47

4. SMOSZNA Wiktor 08 MKS Juvenia Wrocław 10:49.60 318
100m: 1:16.43 1:16.43 300m: 3:59.30 1:21.19 500m: 6:44.02 1:22.33 700m: 9:29.99 1:23.20
200m: 2:38.11 1:21.68 400m: 5:21.69 1:22.39 600m: 8:06.79 1:22.77 800m: 10:49.60 1:19.61

5. MICHALCZUK Marcin 08 GKP 7 Zdrój Trzebnica 10:59.72 303
100m: 1:14.49 1:14.49 300m: 4:01.39 1:23.95 500m: 6:50.43 1:24.37 700m: 9:38.73 1:23.71
200m: 2:37.44 1:22.95 400m: 5:26.06 1:24.67 600m: 8:15.02 1:24.59 800m: 10:59.72 1:20.99

6. PAKUŁA Patryk 08 UKS Shark Rudna 11:04.66 296
100m: 1:17.85 1:17.85 300m: 4:06.54 1:24.36 500m: 6:55.82 1:24.78 700m: 9:45.34 1:23.95
200m: 2:42.18 1:24.33 400m: 5:31.04 1:24.50 600m: 8:21.39 1:25.57 800m: 11:04.66 1:19.32

7. WASZTYL Kacper 08 UKS MOS w Opolu 11:05.08 296
100m: 1:19.36 1:19.36 300m: 4:11.66 1:26.20 500m: 7:00.61 1:23.97 700m: 9:45.78 1:21.37
200m: 2:45.46 1:26.10 400m: 5:36.64 1:24.98 600m: 8:24.41 1:23.80 800m: 11:05.08 1:19.30

8. ĆWIRKO Michał 08 DELFIN Krapkowice 11:14.71 283
100m: 1:17.84 1:17.84 300m: 4:08.44 1:25.19 500m: 7:00.97 1:26.76 700m: 9:53.20 1:25.17
200m: 2:43.25 1:25.41 400m: 5:34.21 1:25.77 600m: 8:28.03 1:27.06 800m: 11:14.71 1:21.51

9. GONERA Miłosz 08 UKS Shark Rudna 11:16.13 282
100m: 1:20.32 1:20.32 300m: 4:11.37 1:25.54 500m: 7:04.68 1:26.61 700m: 9:55.52 1:23.29
200m: 2:45.83 1:25.51 400m: 5:38.07 1:26.70 600m: 8:32.23 1:27.55 800m: 11:16.13 1:20.61

10. BEDNORZ Leon 08 MKS Juvenia Wrocław 11:24.99 271
100m: 1:19.39 1:19.39 300m: 4:12.22 1:26.59 500m: 7:07.11 1:27.69 700m: 10:00.08 1:26.13
200m: 2:45.63 1:26.24 400m: 5:39.42 1:27.20 600m: 8:33.95 1:26.84 800m: 11:24.99 1:24.91

11. ŚMIECHOWSKI Maciej 08 Juvenia Wrocław AŁ 11:33.30 261
100m: 1:21.04 1:21.04 300m: 4:17.16 1:28.96 500m: 7:14.94 1:29.92 700m: 10:11.37 1:28.65
200m: 2:48.20 1:27.16 400m: 5:45.02 1:27.86 600m: 8:42.72 1:27.78 800m: 11:33.30 1:21.93

12. TOMALIK Antoni 08 GKP 7 Zdrój Trzebnica 11:39.75 254
100m: 1:19.35 1:19.35 300m: 4:14.60 1:28.10 500m: 7:15.28 1:31.32 700m: 10:15.46 1:30.14
200m: 2:46.50 1:27.15 400m: 5:43.96 1:29.36 600m: 8:45.32 1:30.04 800m: 11:39.75 1:24.29

13. PELA Tomasz 08 Toruń Multisport Team 11:56.03 237
100m: 1:24.81 1:24.81 300m: 4:26.58 1:30.45 500m: 7:28.83 1:30.47 700m: 10:30.97 1:30.86
200m: 2:56.13 1:31.32 400m: 5:58.36 1:31.78 600m: 9:00.11 1:31.28 800m: 11:56.03 1:25.06

14. BYLAK Dawid 08 DOKiS SP Vega Dobrodzień 11:56.61 236
100m: 1:23.91 1:23.91 300m: 4:26.62 1:30.90 500m: 7:29.04 1:31.60 700m: 10:30.74 1:30.46
200m: 2:55.72 1:31.81 400m: 5:57.44 1:30.82 600m: 9:00.28 1:31.24 800m: 11:56.61 1:25.87

15. MAKOWIECKI Antoni 08 UKS ,,KORAL'' Wrocław 12:09.45 224
100m: 1:25.96 1:25.96 300m: 4:32.30 1:32.03 500m: 7:38.56 1:33.58 700m: 10:43.55 1:32.01
200m: 3:00.27 1:34.31 400m: 6:04.98 1:32.68 600m: 9:11.54 1:32.98 800m: 12:09.45 1:25.90

16. KAUC Franciszek 08 UKS ,,KORAL'' Wrocław 12:11.53 222
100m: 1:28.42 1:28.42 300m: 4:34.77 1:32.87 500m: 7:40.82 1:33.56 700m: 10:46.09 1:32.03
200m: 3:01.90 1:33.48 400m: 6:07.26 1:32.49 600m: 9:14.06 1:33.24 800m: 12:11.53 1:25.44

17. GOCZING Krzysztof 08 WKS Śląsk 12:13.71 220
100m: 1:20.83 1:20.83 300m: 4:27.60 1:34.61 500m: 7:37.94 1:34.32 700m: 10:46.20 1:32.88
200m: 2:52.99 1:32.16 400m: 6:03.62 1:36.02 600m: 9:13.32 1:35.38 800m: 12:13.71 1:27.51
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Ogólnopolski sprawdzian wytrzymałości i wszechstronności stylowej dzieci 11-12 letnich
Wrocław, 26.11.2020

Konkurencja 6, Chłopców, 800m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. KUCHARSKI Kamil 08 MKS Juvenia Wrocław 12:15.85 218
100m: 1:27.91 1:27.91 300m: 4:36.07 1:33.94 500m: 7:43.31 1:34.34 700m: 10:49.08 1:32.23
200m: 3:02.13 1:34.22 400m: 6:08.97 1:32.90 600m: 9:16.85 1:33.54 800m: 12:15.85 1:26.77

19. KUDŁATY Jakub 08 MKS Juvenia Wrocław 12:17.53 217
100m: 1:30.41 1:30.41 300m: 4:43.10 1:36.02 500m: 7:53.24 1:34.22 700m: 10:57.77 1:31.39
200m: 3:07.08 1:36.67 400m: 6:19.02 1:35.92 600m: 9:26.38 1:33.14 800m: 12:17.53 1:19.76

20. NOWAK Andrzej 08 UKS ,,KORAL'' Wrocław 12:28.67 207
100m: 300m: 500m: 7:49.14 1:35.13 700m: 10:59.73 1:35.79
200m: 3:01.53 400m: 6:14.01 600m: 9:23.94 1:34.80 800m: 12:28.67 1:28.94

21. DZIEMIESZKIEWICZ Dawid 08 WKS Śląsk 12:39.44 199
100m: 1:22.60 1:22.60 300m: 4:32.18 1:37.16 500m: 7:49.11 1:37.61 700m: 11:05.00 1:37.45
200m: 2:55.02 1:32.42 400m: 6:11.50 1:39.32 600m: 9:27.55 1:38.44 800m: 12:39.44 1:34.44

22. DAJCZ Szymon 08 MKS Juvenia Wrocław 12:44.00 195
100m: 1:26.52 1:26.52 300m: 4:38.42 1:37.10 500m: 7:51.05 1:35.21 700m: 11:09.33 1:40.40
200m: 3:01.32 1:34.80 400m: 6:15.84 1:37.42 600m: 9:28.93 1:37.88 800m: 12:44.00 1:34.67

23. KRAMARCZUK Mieszko 08 UKS MOS w Opolu 12:49.13 191
100m: 1:28.27 1:28.27 300m: 4:48.96 1:40.93 500m: 8:08.62 1:38.67 700m: 11:21.05 1:34.41
200m: 3:08.03 1:39.76 400m: 6:29.95 1:40.99 600m: 9:46.64 1:38.02 800m: 12:49.13 1:28.08

24. BONOWICZ Adam 08 UKS ,,KORAL'' Wrocław 12:51.46 189
100m: 1:29.51 1:29.51 300m: 4:43.44 1:36.92 500m: 7:58.14 1:38.12 700m: 11:17.24 1:38.71
200m: 3:06.52 1:37.01 400m: 6:20.02 1:36.58 600m: 9:38.53 1:40.39 800m: 12:51.46 1:34.22

25. SUJAK Filip 08 UKS ,,KORAL'' Wrocław 13:10.33 176
100m: 1:32.14 1:32.14 300m: 4:51.42 1:39.33 500m: 8:12.77 1:40.49 700m: 11:35.11 1:41.46
200m: 3:12.09 1:39.95 400m: 6:32.28 1:40.86 600m: 9:53.65 1:40.88 800m: 13:10.33 1:35.22

26. KULETA Dominik 08 UKS DELFINEK Legnica spr 13:16.48 172
100m: 1:31.14 1:31.14 300m: 4:55.31 1:43.08 500m: 8:12.53 1:34.17 700m: 11:40.44 1:43.26
200m: 3:12.23 1:41.09 400m: 6:38.36 1:43.05 600m: 9:57.18 1:44.65 800m: 13:16.48 1:36.04

27. RYBACKI Maksymilian 08 UKS ,,KORAL'' Wrocław 13:22.57 168
100m: 1:32.24 1:32.24 300m: 4:55.69 500m: 8:21.44 1:43.52 700m: 11:44.93
200m: 400m: 6:37.92 1:42.23 600m: 800m: 13:22.57 1:37.64

28. BUNDYRA Szymon 08 MKS Juvenia Wrocław 13:34.69 161
100m: 1:29.69 1:29.69 300m: 4:54.71 1:42.95 500m: 8:25.78 1:46.02 700m: 11:53.29 1:43.23
200m: 3:11.76 1:42.07 400m: 6:39.76 1:45.05 600m: 10:10.06 1:44.28 800m: 13:34.69 1:41.40

29. DUDEK Adam 08 WKS Śląsk 13:44.56 155
100m: 1:32.05 1:32.05 300m: 5:07.74 1:50.30 500m: 8:40.24 1:43.27 700m: 12:07.24 1:40.66
200m: 3:17.44 1:45.39 400m: 6:56.97 1:49.23 600m: 10:26.58 1:46.34 800m: 13:44.56 1:37.32

30. PIEKARSKI Maksymilian 08 KS JUST SWIM Jelenia Góra 13:44.92 155
100m: 1:35.16 1:35.16 300m: 5:01.10 1:42.33 500m: 8:30.23 1:44.60 700m: 12:00.21 1:44.65
200m: 3:18.77 1:43.61 400m: 6:45.63 1:44.53 600m: 10:15.56 1:45.33 800m: 13:44.92 1:44.71

31. ZACHOSZCZ Ziemowit 08 UKS ,,KORAL'' Wrocław 14:18.76 137
100m: 1:36.86 1:36.86 300m: 5:14.74 1:49.39 500m: 8:55.74 1:51.38 700m: 12:35.49 1:49.23
200m: 3:25.35 1:48.49 400m: 7:04.36 1:49.62 600m: 10:46.26 1:50.52 800m: 14:18.76 1:43.27

32. KUDŁA Adam 08 UKS ,,KORAL'' Wrocław 14:18.99 137
100m: 1:39.35 1:39.35 300m: 5:12.63 1:46.56 500m: 8:53.19 1:52.11 700m: 12:34.87 1:49.71
200m: 3:26.07 1:46.72 400m: 7:01.08 1:48.45 600m: 10:45.16 1:51.97 800m: 14:18.99 1:44.12

33. ZAWORSKI Alan 08 Ks Just Swim Jelenia Góra 14:52.28 122
100m: 1:32.00 1:32.00 300m: 5:21.35 1:56.49 500m: 9:14.52 1:55.04 700m: 13:06.11 1:55.44
200m: 3:24.86 1:52.86 400m: 7:19.48 1:58.13 600m: 11:10.67 1:56.15 800m: 14:52.28 1:46.17

34. PTAK Jakub 08 Ks Just Swim Jelenia Góra 16:17.57 93
100m: 1:45.81 1:45.81 300m: 5:52.14 2:04.86 500m: 10:03.13 2:04.02 700m: 14:15.44 2:05.87
200m: 3:47.28 2:01.47 400m: 7:59.11 2:06.97 600m: 12:09.57 2:06.44 800m: 16:17.57 2:02.13


